

Artikelnummer GEBAS	
Bezeichnung1	
Bezeichnung2	
Verkehrsbezeichnung	
Herkunft	
Zolltarifnummer	
Zutaten	
Aussehen/Farbe	
Geschmack	
Geruch	
Konsistenz	
Haltbarkeit	
Charge	
Restlaufzeit	
Lagerbedingungen	
Verwendung/Dosierung	
Besonderheiten	
Nährwerte per 100g	
Energie	kJ
Energie	kcal
Fett	g
davon gesättigte Fettsäuren	g
Kohlenhydrate	g
davon Zucker	g
Eiweiß	g
Salz	g
Allergene	
Allergen-Spuren	

241118

Mandelstreusel karamellisiert, ca 5 mm

Duliamo

Mandelstreusel karamellisiert

Italien

20081913

Zucker	Österreich/Deutschland/EU	60%
MANDELN	Spanien/Californien	40%

Vegan-ja

Koscher-nein

Halal-nein

bräunlich

Mandel und Karamell

Mandel und Karamell

knackig

11 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

3 Monate

kühl, trocken

Dekorieren von Eis und Süßspeisen

nach dem Öffnen der Verpackung vor Feuchtigkeit schützen

2147

515

27,7

2,3

52

51,8

11

0

Schalenfrüchte (MANDELN) und daraus gewonnene Erzeugnisse

GMO Kennzeichnung			
EAN Code Karton		4260634560967	
EAN Code Btl.		4260634560974	
Nettofüllmenge		1kg	
Abtropfgewicht			
Verpackungseinheit	Krt.	5	kg
Verpackungseinheit	Btl.	1	kg
Gebinde pro	Lage	10	Krt.
Gebinde pro	Palette	50	Krt.
kg pro Palette		250	
Maße Gebinde in cm	Breite	34	
Maße Gebinde in cm	Länge	23	
Maße Gebinde in cm	Höhe	25,5	
Bruttogewicht Karton	kg	5,5	
Volumen Karton m³		0,019941	
Konformitätserklärung		Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor.	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetische veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260634560967

4260634560974

1kg

5 kg

1 kg

10 Krt.

50 Krt.

250

34

23

25,5

5,5

0,019941

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor.